

		Mover-bracket
1	1x	Frame
2	1x	Mover-bracket
3	1x	Bout M8x20
4	1x	Veerring M8
5	1x	Moer M8
6	1x	Bout imbus M10x25
7	1x	Veerring M10
8	1x	Moer M10
9	1x	Bout imbus M10x35
10	1x	Zwenkwiel ongeremd
11	1x	Moer M10
12	1x	Veerring M10
13	1x	Moer M10

Z

